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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Med detta i bakhuvudet kan vi dock göra en del iakttagelser och reflektioner som kan ha betydelse för den fortsatta analysen av mordet på Olof Palme. Stor genomslagskraft har följande lätt observerbara förhållanden uppenbarligen haft

- avsaknaden av en ordnad arbetssituation (arbetslöshet, förtidspension, ströjobb mm)

- utnyttjandet av det egna och registrerade vapnet,

- störningar i familjerelationen vare sig det rör sig om relationen till hustru/ flickvän eller föräldrar.

Vi kan också konstatera att man i USA vid viktigare politiska mord endast har ett enda fall av en hit man, nämligen Ray. Denne var en tämligen ordinär kriminell våldsverkare som tappade koncepterna och i ett väsentligt avseende uppträdde synnerligen oprofessionellt. Det är intressant tycker vi när man diskuterar möjligheten av en hit man som gärningsmannen i mordet på Olof Palme. Det behöver inte alls röra sig om ett alltigenom professionellt agerande även om det rört sig om en hit man.

Vidare kan konstateras att de faktiska attentatsmännen i stort sett var okända för Secret Service som ansvarar för säkerheten, trots de stora ansträngningar som lagts ned för att identifiera tänkbara riskpersoner.

6.3

Gärningsmannaprofilens redovisning

I gärningsmannaprofilen görs i en bilaga en genomgång av ett drygt hundratal politiska attentat som inträffat under 1900-talet. De förhållanden kring dådet som tas upp är mycket kortfattade och avser: offer; år, förövare; metod och en kort kommentar. Vidare redovisas en särskild sammanställning av de mord/mordförsök som PKK begått i Europa.

Vidare görs en mer bearbetande analys av attentat i ett kapitel i huvudtexten. Denna analys bygger i hög grad på Clarke's arbeten och med den fördjupade psykiatriska kompetens som en av författarna besitter. En rätt utförlig kommentar till denna analys görs av oss i avsnitt 11 och i bilaga 5. Här räcker det med att konstatera att den har det allra största intresse för mordet på Olof Palme.

6.4

Politiska mord

(PM 1996-01-23 Politiska mord av Göran Rystad)

Rystads sammanfattande slutsatser vad avser de av honom refererade politiska morden är följande:
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